
Uchwała  Nr 5/2010
                                               Zarządu  Powiatu  Lubańskiego
                                                    z  dnia  14 grudnia 2010 roku

w sprawie: przeprowadzenia przetargu na najem powierzchni użytkowej – 10 m2  położonej w 
Lubaniu przy ul. Mickiewicza 2 z przeznaczeniem na działalność gospodarczą o specjalności 
art. spożywcze oraz w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst  jednolity  z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 38 w związku z art.  
11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
z 2010 r., Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu  przeprowadzania  przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r., nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) oraz § 10 
ust. 1 uchwały nr XXI /96/ 99 Rady  Powiatu Lubańskiego z dnia 28 grudnia 1999 roku w 
sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Powiatu 
Lubańskiego (D.U.W.Doln. z 2000 r., Nr 9, poz. 126 z późn. zm.).

                                           Zarząd Powiatu Lubańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Ogłosić przetarg na najem powierzchni użytkowej – 10 m2  położonej w Lubaniu przy ul. 
Mickiewicza 2 z przeznaczeniem na działalność gospodarczą o specjalności art. spożywcze. 
2.   Regulamin procedury przetargu stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
3.   Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Powołuje  się  Komisję  do  przeprowadzenia  przetargu  na  najem nieruchomości  określonej 
w § 1, w składzie:
Przewodniczący                     -   Emilia Chojnowska - Poniźnik
Członek                                  -   Jolanta Bohonos
Członek                                  -   Anita Poraj- Truch
Członek                                  -   Urszula Barbara Zdobylak
 

§ 3
Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 11 lutego.2011 r.

§ 4
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Lubańskiemu.  

§ 5
Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Lubaniu oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego 
w Lubaniu.

Członkowie Zarządu:
Walery Czarnecki
Wojciech Zembik                        
Edward Smusz                            
Andrzej Kempiński                    



Uzasadnienie

W związku  ze złożonym wypowiedzeniem umowy najmu na powierzchnię użytkową 

10 m², położoną w Lubaniu przy ul. Mickiewicza 2  przez poprzedniego najemcę – Panią 

Krystynę  Pietrońską,  zaistniała  potrzeba  ponownego  wyłonienia  najemcy  na  prowadzenie 

pawilonu handlowego o specjalności artykuły spożywcze.

Pawilon  handlowy  o  specjalności  artykuły  spożywcze  pozwala  zaopatrzyć  się  w 

podstawowe  artykuły  spożywcze  pracownikom  Starostwa  Powiatowego  w  Lubaniu  oraz 

innym osobom przebywającym  na terenie tutejszego urzędu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  



Załącznik nr 1 do Uchwały                   
Nr 670/2010 z dnia14.12.2010r.           
Zarządu Powiatu Lubańskiego             

R E G U L A M I N

przeprowadzenia  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  najem powierzchni  użytkowej  – 
10m2 położonej  w  Lubaniu  przy  ul.  Mickiewicza  2,  z  przeznaczeniem  na  działalność 
gospodarczą o specjalności art. spożywcze. 

§ 1
Przeprowadza się przetarg ustny nieograniczony na najem w/w  powierzchni użytkowej.

§ 2
Przed przystąpieniem do przetargu należy przedłożyć dokument stwierdzający tożsamość.
Podmioty, na które przepisy ustawy nakładają obowiązek uzyskania wpisu do Krajowego

Rejestru Sądowego muszą dołączyć: aktualny odpis (z ostatnich 6 miesięcy) KRS.
Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą – zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej. 
Spółki  cywilne  –  umowę  spółki  oraz  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji  działalności 

gospodarczej każdego ze wspólników.
Pisemne  oświadczenie  o  niezaleganiu  i  uiszczeniu  podatków,  opłat  i  składek  na 

ubezpieczenie.
Pisemne oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem prawnym pomieszczenia i przyjęcie bez 

zastrzeżeń.
Pisemne oświadczenie zgłaszającego, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

przez Starostwo Powiatowe w Lubaniu ul. Mickiewicza 2 w związku z przetargiem na 
najem (podst. prawna art. 23, ust. 1, pkt 1 i 2  oraz  art. 24 ustawy z dnia 29.08.1997r. – o 
ochronie danych osobowych zamieszczonej w Dz. U. Nr 133, poz.883). 

6. Pełnomocnik winien posiadać pisemne pełnomocnictwo poświadczone notarialnie.

§ 3
- W przetargu mogą brać udział osoby, które zgodnie z ogłoszeniem o przetargu wpłacą 

wadium najpóźniej do dnia 4 lutego 2011 roku.
- Dowód  wniesienia  wadium  podlega  przedłożeniu  komisji  przetargowej  przed 

otwarciem przetargu.
1. wadium  pobiera się w celu zabezpieczenia kosztów, a w przypadku uchylenia 

się od zawarcia umowy przepada na rzecz Powiatu Lubańskiego,
2. wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg  wygrał, zalicza 

się na poczet czynszu.

Wadium  zwraca  się  niezwłocznie  po  odwołaniu  albo  zamknięciu  przetargu,  jednak  nie 
później  niż  przed  upływem  trzech  dni  od  dnia  odpowiednio,  odwołania  przetargu,  albo 
zamknięcia przetargu bez wybrania najemcy nieruchomości.

§ 4
Przetarg przeprowadza Komisja.

§ 5
Przewodniczący  Komisji  otwiera  przetarg,  przekazuje  uczestnikom  przetargu  informacje 
zawarte w ogłoszeniu o przetargu.



§ 6
Przy przeprowadzaniu przetargu Komisja  sprawdza:
a) tożsamość uczestników przetargu,
b)podaje do wiadomości imiona i nazwiska osób albo nazwy firm, które zostały dopuszczone 
do przetargu,
c)  przyjmuje  oświadczenia  członków  Komisji  dotyczące  pozostawania  z  uczestnikiem 
przetargu w stosunku określonym w § 6  uchwały Zarządu Powiatu Lubańskiego nr 385/2005 
z dnia 25 października 2005r.

§ 7
  Przetarg  jest  ważny,  chociażby zakwalifikowano  jednego oferenta  spełniającego warunki 
określone w ogłoszeniu.

§ 8
Przewodniczący  Komisji  informuje,  że  po  trzecim  wywołaniu  najwyższej  zaoferowanej 
wysokości czynszu dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte.

§ 9
O  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy  przetargu,  z  tym  że  postąpienie  nie  może 
wynosić mniej niż 1% czynszu wywoławczego, z zaokrągleniem w górę do pełnych złotych.

§ 10
Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia czynszu, dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień.

§ 11
Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 
zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej czynszu wywoławczego.

§ 12
Po  ustaniu  zgłoszenia  postąpień  Przewodniczący  Komisji  wywołuje  trzykrotnie  ostatnią 
najwyższą wysokość czynszu i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko osoby 
albo nazwę firmy, która przetarg wygrała.

§ 13
- Z  przeprowadzonego  przetargu  Przewodniczący  Komisji  przetargowej  sporządza 
protokół            w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.
- Protokół  podpisują  przewodniczący i  członkowie Komisji  przetargowej  oraz osoba 
wyłoniona w przetargu jako najemca.
- Protokół stanowi podstawę zawarcia umowy najmu.



OGŁOSZENIE

ZARZĄD POWIATU LUBAŃSKIEGO
ogłasza

pierwszy przetarg ustny nieograniczony

na najem powierzchni  użytkowej  – 10m2 położonej  w Lubaniu przy ul.  Mickiewicza 2,  z 
przeznaczeniem na  działalność gospodarczą o specjalności art. spożywcze. 
                   
Wywoławcza  wysokość  czynszu,  zgodnie  z  Uchwałą  Rady  Powiatu  Lubańskiego  nr 
XXI/96/99  z  dnia  28.12.1999r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Lubańskiego (D.U.W.Doln. z 2000 r., Nr 9, poz. 126 z późn. 
zm.), wynosi 10,00 zł netto za 1m2 powierzchni użytkowej.

W cenie czynszu  uwzględniono opłaty eksploatacyjne.

Wysokość wadium ustala się w wysokości 200,00 zł

Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54 
poz. 535 z późn. zm.) do czynszu za najem powierzchni użytkowej doliczony zostanie 
podatek VAT według obowiązujących przepisów prawa.

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu 11.02.2011r.  o  godzinie  1000 w  budynku  Starostwa 
Powiatowego w Lubaniu przy ul. Mickiewicza 2, sala nr 62.

Przed  przystąpieniem do przetargu  należy  przedłożyć  dokument  stwierdzający  tożsamość, 
dowód wniesienia wadium  oraz:

- Podmioty,  na  które  przepisy  ustawy  nakładają  obowiązek  uzyskania  wpisu  do 
Krajowego Rejestru Sądowego muszą dołączyć: aktualny odpis (z ostatnich 6 m-cy) 
z Krajowego Rejestru Sądowego, 

- Osoby fizyczne  prowadzące  działalność  gospodarczą  – zaświadczenie  o  wpisie  do 
ewidencji działalności gospodarczej, 

- Spółki cywilne – umowę spółki oraz zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej każdego ze wspólników,

- Pełnomocnik winien posiadać pisemne pełnomocnictwo poświadczone notarialnie,
- Pisemne  oświadczenie  zgłaszającego,  że  wyraża  zgodę  na  przetwarzanie  danych 

osobowych przez Starostwo Powiatowe w Lubaniu ul.  Mickiewicza 2 w związku  
z przetargiem na sprzedaż nieruchomości (podst. prawna art. 23, ust. 1, pkt 1 i 2 oraz 
art. 24 ustawy z dnia 29.08.1997r. – o ochronie danych osobowych zamieszczonej  
w Dz. U. Nr 133, poz.883),

- Pisemne  oświadczenie  o  niezaleganiu  i  uiszczeniu  podatków,  opłat  i  składek  na 
ubezpieczenie,

- Pisemne oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem prawnym pomieszczenia i przyjęcie 
bez zastrzeżeń.

Warunkiem  wzięcia  udziału  w  przetargu  jest  wpłacenie  wadium  w  złotych  polskich  na 
rachunek sum depozytowych mienia powiatu nr 63 2030 0045 1110 0000 0080 6690 BGŻ 



S.A.  w terminie  do dnia  4 lutego 2011 roku. Za datę  wpłaty wadium przyjmuje  się  datę 
uznania rachunku Powiatu Lubańskiego.
Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet czynszu za najem, natomiast pozostałe  wadia 
zostaną zwrócone niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu jednak nie później 
niż w ciągu trzech dni.
Najemca  wyłoniony  w  przetargu  zostanie  zawiadomiony  o  miejscu  i  terminie  zawarcia 
umowy najmu najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
Najemca  zagospodaruje  przedmiot  najmu  we  własnym  zakresie  i  na  własny  koszt  w 
uzgodnieniu z właścicielem nieruchomości.
Jeżeli  najemca  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia,  w  miejscu  i  terminie  oznaczonym 
w  zawiadomieniu,  Zarząd  Powiatu  Lubańskiego  może  odstąpić  od  zawarcia  umowy  a 
wpłacone wadium przepada na rzecz Powiatu Lubańskiego.
Przetarg uważa się za zakończony z chwilą podpisania protokołu.
Z regulaminem przetargu można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lubaniu przy ul. Mickiewicza 2  (pokój nr 10).
Zarząd Powiatu Lubańskiego może odwołać ogłoszony przetarg z  podaniem uzasadnionej 
przyczyny.
Ogłoszenie o przetargu podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w dniu 15 
grudnia  2010  roku  na  tablicy  ogłoszeń  w  Starostwie  Powiatowym  w  Lubaniu  przy  ul. 
Mickiewicza  2  na  okres  30  dni  oraz  zamieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Lubaniu (www.bip.powiatluban.pl) oraz w prasie lokalnej.
 

http://www.bip.powiatluban.pl/

	R E G U L A M I N

